Ano 2017, Número 123 Vitória, quarta-feira, 12 de julho de 2017 Página 10

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR, RELATOR

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 78

PROTOCOLO Nº 6.623/2015  28ª ZONA ELEITORAL  LINHARES/ES

ASSUNTO: RENOVAÇÃO DE REQUISIÇÃO DA SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOORETAMA/ES, SRA. CLARISBETE MARIA MATIAS SILVA, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO
À 28ª ZONA ELEITORAL  LINHARES E SOORETAMA/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 28ª ZE  Linhares e Sooretama/ES.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A RENOVAÇÃO DA REQUISIÇÃO DA SRA. CLARISBETE
MARIA MATIAS SILVA, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA/ES, PARA
CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 28ª ZONA ELEITORAL  LINHARES E
SOORETAMA/ES.

SALA DAS SESSÕES, 05 de Julho de 2017.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

Dra. MARIA DO CÉU PITANGA DE ANDRADE

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Relatórios

Relatórios Mensais de Distribuição de Processos

RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO/REDISTRIBUIÇÃO DOS PROCESSOS DA
SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO.

Foram distribuídos/redistribuídos no mês JUNHO/2017, pelo Sistema de Acompanhamento de
Documentos e Processos  SADP, os seguintes feitos:

Ação Penal nº 126-63.2016.6.08.0000 (1)
Origem VITÓRIA-ES
Relator: MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA
Tipo: Redistribuição não Automática
AUTOR: Ministério Público Eleitoral
REU: Almir Vieira
ADVOGADOS: Helio Deivid Amorim Maldonado - OAB: 15728/ES e Outros
REU: Darla Cristina da Rocha
ADVOGADO: Bruno Costa Cade - OAB: 13628/ES
REU: Gilvan Douglas Correia
ADVOGADO: Carlos Finamore Ferraz - OAB: 12.117/ES
REU: João Augusto da Rocha
ADVOGADO: Bruno Costa Cade - OAB: 13628/ES
REU: Clébio Luiz Coutinho
ADVOGADOS: Renan Sales Vanderlei - OAB: 15452/ES e Outros
REU: Aldemir Pereira da Silva
ADVOGADOS: Renan Sales Vanderlei - OAB: 15452/ES e Outros
REU: Eber Lúcio Correia
ADVOGADO: Carlos Finamore Ferraz - OAB: 12.117/ES

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo